
ØSTEUPÆISK KOMPAGNI ApS

CVR-nr.: 26523664

Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2024

Poul Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØSTEUROPÆISK KOMPAGNI ApS
Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26523664
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke i regnskabsåret været involveret i aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 18.993.

Udviklingen i regnskabsåret betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår på niveau med sidste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		24.350	23.794
Ordinært resultat før skat		24.350	23.794
Skat af årets resultat		-5.357	-5.235
Årets resultat		18.993	18.559
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		18.993	18.559
I alt		18.993	18.559

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		830.678	811.684
Tilgodehavender i alt		830.678	811.684
Omsætningsaktiver i alt		830.678	811.684
AKTIVER I ALT		830.678	811.684

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Overført resultat		30.678	11.684
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		830.678	811.684
PASSIVER I ALT		830.678	811.684

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1